
UCHWAŁA NR XXI/160/2026 
RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie  Gminy Przelewice na  rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz.1436)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę  11 913,14 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 72 875,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmianę w przychodach budżetu gminy polegającą na zwiększeniu przychodów o kwotę 
60 962,74 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na rok 2026 Rady Gminy Przelewice Nr XX/150/2025 z dnia 19 grudnia 
2025 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości  1 657 310,74 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym                                                1 596 348,00 zł, 

2) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację      programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  60 962,74 zł.; 

2) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kibała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/160/2026 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Dochody budżetu Gminy Przelewice w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 6 976,12 6 976,12 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 2 558,67 2 558,67 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 2 558,67 2 558,67 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 3 717,45 3 717,45 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 3 717,45 3 717,45 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 700,00 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 700,00 700,00 

855   Rodzina 0,00 4 937,02 4 937,02 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

0,00 4 937,02 4 937,02 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 4 437,02 4 437,02 

Razem: 0,00 11 913,14 11 913,14 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/160/2026 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2026 roku - projekt - 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 150 390,62 60 962,74 211 353,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 150 390,62 60 962,74 211 353,36 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 123 320,31 49 989,45 173 309,76 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 27 070,31 10 973,29 38 043,60 

852   Pomoc społeczna 0,00 6 976,12 6 976,12 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 2 558,67 2 558,67 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 558,67 2 558,67 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 3 717,45 3 717,45 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 3 717,45 3 717,45 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 700,00 700,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 700,00 700,00 

855   Rodzina 0,00 4 937,02 4 937,02 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

0,00 4 937,02 4 937,02 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 4 437,02 4 437,02 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 

Razem: 150 390,62 72 875,88 223 266,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/160/2026 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Przychody budżetu Gminy Przelewice w 2026 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 60 962,74 60 962,74 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 2 721 348,00 0,00 2 721 348,00 

  2 721 348,00  60 962,74  2 782 310,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/160/2026 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu  Gminy Przelewice w 2026 r. (Fundusz sołecki) 

z tego: 

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza 
Plan 

wydatków 
ogółem 

na 2026 r. 
wydatki 
bieżące wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
700 70095 6060 0,00 14 844,00 

900 90004 4210 2 000,00 0,00 

900 90015 6060 0,00 5 000,00 

921 92195 4210 500,00 0,00 

921 92195 4220 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Bylice 25 344,00 

1 000,00 0,00 

700 70095 6060 0,00 18 900,00 

754 75412 3020 5 000,00 0,00 

900 90004 4210 2 000,00 0,00 

900 90004 4270 1 000,00 0,00 

921 92109 6050 0,00 19 600,00  

921 92195 4210 2 500,00 0,00 

921 92195 4220 4 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Jesionowo 55 533,00 

2 533,00 0,00 

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92109 6050 0,00 19 112,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Kluki 28 112,00 

3 000,00 0,00 

600 60016 6050 0,00 18 000,00 

900 90004 4210 11 500,00 0,00 

900 90004 4270 500,00 0,00 

921 92109 4210 21 000,00 0,00 

921 92109 4300 782,00 0,00 

921 92195 4210 

Sołectwo Kłodzino 57 782,00 

1 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 1



921 92195 4220 4 000,00 0,00 

921 92195 4300 1 000,00 0,00 

600 60095 6060 0,00 12 000,00  

700 70095 4210 2 000,00 0,00 

700 70095 6050 0,00 7 000,00  

900 90004 4210 6 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92109 4210 6 406,00 0,00 

921 92195 4210 500,00 0,00 

921 92195 4220 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Kosin 38 406,00 

1 500,00 0,00 

600 60095 6060 0,00 14 000,00  

700 70095 4210 1 572,00 0,00 

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92109 6060 

Sołectwo Laskowo 31 572,00 

0,00 13 000,00  

700 70095 4210 6 942,00 0,00 

900 90004 4110 677,00 0,00 

900 90004 4120 98,00 0,00 

900 90004 4170 3 225,00 0,00 

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

900 90015 6060 0,00 10 000,00  

921 92109 4210 15 000,00 0,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 500,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Lubiatowo 43 942,00 

1 500,00 0,00 

700 70095 4210  5 000,00 0,00 

700 70095 6060  0,00 5 000,00  

900 90004 4210 3 000,00 0,00 

921 92109 4210 5 000,00 0,00 

921 92109 4360 850,00 0,00 

921 92195 4210 2 000,00 0,00 

921 92195 4220 4 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Lucin 

33 562,00 

2 712,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 2



926 92601 4210 6 000,00 0,00 

700 70095 6060 0,00 7 500,00  

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92109 4210 10 117,00 0,00 

921 92109 4300 7 000,00 0,00 

921 92109 6050 0,00 7 000,00  

921 92195 4210 2 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Płońsko 39 617,00 

1 000,00 0,00 

600 60095 6060 0,00 39 000,00  

700 70095 4210 4 470,00 0,00 

900 90004 4210 14 100,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

900 90015 6060 0,00 10 904,00  

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 5 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Przelewice 78 974,00 

4 000,00 0,00 

700 70095 4210  9 500,00 0,00 

700 70095 4300 500,00 0,00 

900 90004 4110 677,00 0,00 

900 90004 4120 98,00 0,00 

900 90004 4170 3 225,00 0,00 

900 90004 4210 17 805,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92109 4210 11 500,00 0,00 

921 92109 4300 500,00 0,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Przywodzie 
49 305,00 

2 000,00 0,00 

600 60017 6050 Sołectwo Ukiernica 23 960,00 0,00 20 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 3



900 90004 4210 1 200,00 0,00 

900 90004 4300 300,00 0,00 

921 92195 4210 500,00 0,00 

921 92195 4220 1 960,00 0,00 

900 90004 4210 3 000,00 0,00 

900 90004 4270 239,00 0,00 

900 90015 6060 

Sołectwo Ślazowo 45 239,00 

0,00 42 000,00  

900 90004 4210 5 623,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

900 90015 6060 0,00 16 000,00  

900 90015 4300 0,00 0,00 

921 92109 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4210 500,00 0,00 

921 92195 4220 1 500,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Topolinek 26 123,00 

1 000,00 0,00 

600 60016 6050 0,00 10 026,00  

700 70095 4210 5 000,00 0,00 

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 200,00 0,00 

921 92109 4210 4 800,00 0,00 

921 92109 4300 500,00 0,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Rosiny 28 026,00 

2 000,00 0,00 

700 70095 6050 0,00 21 300,00  

801 80101 4210 6 000,00 0,00 

900 90004 4210 11 500,00 0,00 

900 90004 4300 1 000,00 0,00 

900 90095 4300 1 500,00 0,00 

921 92195 4210 2 500,00 0,00 

921 92195 4220 3 000,00 0,00 

921 92195 4300 

53 803,00 

2 003,00 0,00 

926 92601 4210 

Sołectwo Żuków 

 4 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 4



926 92601 4300  1 000,00 0,00 

700 70095 4210  14 556,00 0,00 

900 90004 4210 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 1 000,00 0,00 

921 92195 4210 

26 556,00 

1 000,00 0,00 

921 92195 4220  7 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Karsko 

 2 000,00 0,00 

700 70095 4210  900,00 0,00 

700 70095 6050 0,00 15 321,00  

900 90004 4210 4 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92195 4210 

24 221,00 

500,00 0,00 

921 92195 4220  1 000,00 0,00 

921 92195 4300 

Sołectwo Wołdowo 

 1 500,00 0,00 

754 75412 3020 1 000,00 0,00 

900 90004 4270 1 000,00 0,00 

921 92109 6050 0,00 18 490,00  

921 92195 4220 

Sołectwo Rutnica 22 490,00 

2 000,00 0,00 

Ogółem: 732 567,00 368 570,00 363 997,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/160/2026 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Dochody gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami w 2026 roku. 

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 
Dział Rozdział* §** Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki bieżące 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 
900 90002 0490 1 870 200,00      
900 90002 4010  107 695,00 107 695,00 107 695,00   

  4040  8 000,00 8 000,00 8 000,00   
  4110  18 511,00 18 511,00 18 511,00   
  4120  3 000,00 3 000,00 3 000,00   
  4210  9 600,00 9 600,00  9 600,00  
  4270  300,00 300,00  300,00  
  4300  1 689 630,20 1 689 630,20  1 689 630,20  
  4410  700,00 700,00  700,00  
  4440  2 724,00 2 724,00  2 724,00  
  4600  22 939,80 22 939,80  22 939,80  
  4610  5 000,00 5 000,00  5 000,00  
  4700  2 000,00 2 000,00  2 000,00  
  4710  100,00 100,00 100,00 0,00  

Ogółem: 1 870 200,00 1 870 200,00 1 870 200,00 137 306,00 1 732 894,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/160/2026 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Wydatki inwestycyjne w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00 0,00 450 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Projekty budowy i przebudowy infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Przelewice 150 000,00 0,00 150 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Opracowanie dokumentacji budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bylice z przesyłem do 

miejscowości Myśliborki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Opracowanie dokumentacji modernizacji, przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków w 
Przelewicach 200 000,00 0,00 200 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 95 000,00 0,00 95 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 95 000,00 0,00 95 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Modernizacja budynków hydrofornii na terenie gminy Przelewice 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Projekty przebudowy i budowy sieci wodociągowych na terenie gminy Przelewice 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup pomp głębinowych i hydroforów 15 000,00 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 6 603 332,76 0,00 6 603 332,76 
 60016  Drogi publiczne gminne 28 026,00 0,00 28 026,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 026,00 0,00 28 026,00 
   Dokończenie chodnika na odcinku od posesji Nr 10 do świetlicy wiejskiej w Rosinach  (wydatek ze 

środków Funduszu sołeckiego sołectwa Rosiny) 10 026,00 0,00 10 026,00 

   Zakup kostki brukowej do naprawy chodnika prowadzącego do cmentarza w miejscowości Kłodzino 
(wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Kłodzino) 18 000,00 0,00 18 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 6 510 306,76 0,00 6 510 306,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 616,03 0,00 1 100 616,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 1



   Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy Przelewice  (wkład własny 
) 229 254,04 0,00 229 254,04 

   Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy Przelewice (Inspektor 
Nadzoru) 43 050,00 0,00 43 050,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na drogi wewnętrzne w miejscowościach: Laskowo, Żuków i 
Przelewice 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi na działce Nr 95/4 obręb Ślazowo (dofinansowanie wydatku w 80% z KOWR) 
499 715,94 0,00 499 715,94 

   Przebudowa drogi na działce Nr 95/4 obręb Ślazowo (wkład własny) 143 836,05 0,00 143 836,05 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w Ukiernicy (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa 

Ukiernica) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (Inspektor Nadzoru) 14 760,00 0,00 14 760,00 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 409 690,73 0,00 5 409 690,73 

   Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy Przelewice  
(dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład ) 4 355 826,73 0,00 4 355 826,73 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład) 1 053 864,00 0,00 1 053 864,00 

 60095  Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Zakup radarowego wyświetlacza prędkości  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Kosin) 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup radarowych wyświetlaczy prędkości  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa 
Przelewice) 39 000,00 0,00 39 000,00 

   Zakup urządzenia do pomiaru prędkości  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Laskowo) 
14 000,00 0,00 14 000,00 

630   Turystyka 2 020 000,00 0,00 2 020 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 020 000,00 0,00 2 020 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 
   Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Utworzenie Centrum Rowerowego Tysiąca 

Jezior w Ślazowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Utworzenie Centrum Rowerowego Tysiąca Jezior w Ślazowie (wydatek z dofinansowania LIDER 
POJEZIERZY) 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Utworzenie Centrum Rowerowego Tysiąca Jezior w Ślazowie (wkład własny gminy) 300 000,00 0,00 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 188 245,09 0,00 1 188 245,09 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 962 380,09 0,00 962 380,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 819,16 0,00 11 819,16 
   Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Przelewice (wkład własny) 11 819,16 0,00 11 819,16 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowej  pod świetlicę wiejską w Kłodzinie 60 000,00 0,00 60 000,00 
  

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 890 560,93 0,00 890 560,93 

   Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Przelewice (dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład) 890 560,93 0,00 890 560,93 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Zakup lokalu mieszkalnego do zasobu gminnego 100 000,00 0,00 100 000,00 
 70095  Pozostała działalność 125 865,00 0,00 125 865,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 621,00 0,00 79 621,00 
   Modernizacja i doposażenie placu zabaw w Wołdowie (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego 

sołectwa Wołdowo) 15 321,00 0,00 15 321,00 

   Przyłączenie do sieci energetycznej placu zabaw w Kosinie oraz postawienie skrzynki z licznikiem 
(wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Kosin) 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w Żukowie  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa 
Żuków) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup monitoringu na plac zabaw w Żukowie+kamera na kartę SIM,słup ocynk.5 m z fundamentem, 
montaż i konfiguracja urządzeń   (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Żuków) 6 300,00 0,00 6 300,00 

   Zakup wraz z montażem nowego elementu placu zabaw w Przelewicach (Statek Diasa) wydatek z 
budżetu gminy 36 000,00 0,00 36 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 244,00 0,00 46 244,00 
   Dokończenie wiaty na placu zabaw w Bylicach poprzez zakup  kostki brukowej, ławek i stołów   

(wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Bylice) 14 844,00 0,00 14 844,00 

   Doposażenie placu zabaw w Jesionowie  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa 
Jesionowo) 9 800,00 0,00 9 800,00 

   Wkład własny sołectwa Lucin w grancie sołeckim (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa 
Lucin) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia na placu zabaw w Płońsku  (wydatek ze środków Funduszu 
sołeckiego sołectwa Płońsko) 7 500,00 0,00 7 500,00 

   Zakup monitoringu na plac zabaw w Jesionowie  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa 
Jesionowo) 9 100,00 0,00 9 100,00 

710   Działalność usługowa 216 000,00 0,00 216 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 3



 71035  Cmentarze 216 000,00 0,00 216 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 0,00 216 000,00 
   Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Przelewicach 166 000,00 0,00 166 000,00 
   Budowa ścieżki na cmentarzu komunalnym w Przelewicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 901 898,75 60 962,74 962 861,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 901 898,75 60 962,74 962 861,49 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 508,13 0,00 636 508,13 
   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Przelewicach- etap I (wydatek w ramach 

dofinansowania) 636 508,13 0,00 636 508,13 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 
   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Przelewicach- etap I (wkład własny) 115 000,00 0,00 115 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 320,31 49 989,45 173 309,76 
   Cyberbezpieczny Samorząd 123 320,31 49 989,45 173 309,76 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 070,31 10 973,29 38 043,60 
   Cyberbezpieczny Samorząd 27 070,31 10 973,29 38 043,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 749,13 0,00 62 749,13 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 62 749,13 0,00 62 749,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 
   Wykonanie i montaż bramy wjazdowej do wiaty kontenerowej do magazynowania i przechowywania 

sprzętu szkoleniowego OSP Przelewice 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zakup i montaż odciągu spalin dla wozu strażackiego OSP Jesionowo 16 000,00 0,00 16 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zakup ogrodzenia do ogrodzenia terenu remizy OSP Jesionowo 15 000,00 0,00 15 000,00 
  

6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 26 749,13 0,00 26 749,13 

   Udział w projekcie:"Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 
zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych" 26 749,13 0,00 26 749,13 

801   Oświata i wychowanie 715 000,00 0,00 715 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 715 000,00 0,00 715 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 000,00 0,00 715 000,00 
   Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kłodzinie poprzez wymianę okien, 

podłogi wraz z odmalowaniem sali gimnastycznej 465 000,00 0,00 465 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie 250 000,00 0,00 250 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 253 504,00 0,00 253 504,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 4



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00 0,00 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 551,00 0,00 141 551,00 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Płońsku 51 321,00 0,00 51 321,00 
   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Przelewicach 70 230,00 0,00 70 230,00 
   Projekty przebudowy i budowy sieci kanalizacyjnych w gminie Przelewice 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 449,00 0,00 28 449,00 
   Zakup pomp głębinowych na oczyszczalnie ścieków 28 449,00 0,00 28 449,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 504,00 0,00 83 504,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 504,00 0,00 83 504,00 
   Zakup  lamp solarnych wraz z materiałem do zamontowania  (wydatek ze środków funduszu sołeckiego 

sołectwa Bylice) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zakup  lampy solarnej na teren przy placu zabaw w Lubiatowie (wydatek ze środków funduszu 
sołeckiego sołectwa Lubiatowo) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na tereny gminne w sołectwie Topolinek (wydatek ze środków funduszu 
sołeckiego sołectwa Topolinek) 15 600,00 0,00 15 600,00 

   Zakup lamp solarnych wraz z montażem (wydatek ze środków funduszu sołeckiego sołectwa 
Przelewice) 10 904,00 0,00 10 904,00 

   Zakup lamp solarnych z fundamentem (wydatek ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Ślazowo) 
42 000,00 0,00 42 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 371 054,43 0,00 371 054,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 177 202,00 0,00 177 202,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 202,00 0,00 164 202,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jesionowie (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa 

Jesionowo) 9 800,00 0,00 9 800,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Klukach 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Ocieplenie ścian i fundamentów toalety w świetlicy wiejskiej w Płońsku (wydatek ze środków Funduszu 

sołeckiego sołectwa Płońsko) 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji na wykonanie świetlicy wiejskiej w Rutnicy (wkład własny w ramach 
wydatku Funduszu sołeckiego sołectwa Rutnica) 18 490,00 0,00 18 490,00 

   Rewitalizacja parku przy świetlicy wiejskiej w Jesionowie (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego 
sołectwa Jesionowo) 9 800,00 0,00 9 800,00 

   Zakup materiałów i wykonanie nowych schodów do świetlicy wiejskiej w Klukach (wydatek ze środków 
Funduszu sołeckiego sołectwa Kluki) 19 112,00 0,00 19 112,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 5



   Zakup żaluzji zewnętrznych wraz z materiałem do ich zamontowania na budynku świetlicy wiejskiej w 
Laskowie (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Laskowo) 13 000,00 0,00 13 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 193 852,43 0,00 193 852,43 
  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 193 852,43 0,00 193 852,43 

   Prace konserwatorsko-restauracyjne przy nastawie ołtarzowej w kościele filialnym pw. Zwiastowania 
NMP w Przywodziu w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 193 852,43 0,00 193 852,43 

926   Kultura fizyczna 2 421 702,50 0,00 2 421 702,50 
 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Przelewice 50 000,00 0,00 50 000,00 
 92695  Pozostała działalność 2 371 702,50 0,00 2 371 702,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 951 702,50 0,00 1 951 702,50 
   Budowa miejsca doskonalenia umiejętności jazdy na rowerze w gminie Przelewice (Inspektor Nadzoru) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa miejsca doskonalenia umiejętności jazdy na rowerze w gminie Przelewice (wydatek z 
dofinansowania LIDER POJEZIERZY) 1 931 702,50 0,00 1 931 702,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00 
   Budowa miejsca doskonalenia umiejętności jazdy na rowerze w gminie Przelewice (dokumentacja) 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   Budowa miejsca doskonalenia umiejętności jazdy na rowerze w gminie Przelewice (wkład własny) 
345 000,00 0,00 345 000,00 

Razem 15 298 486,66 60 962,74 15 359 449,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B464A9-D38A-4910-B96C-2B9295F74C94. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR XXI/160/2026 RADY GMINY PRZELEWICE z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dochody budżetu Gminy Przelewice w 2026 roku
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Przychody budżetu Gminy Przelewice w 2026 roku
	Załącznik 4 - Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu  Gminy Przelewice w 2026 r. (Fundusz sołecki)
	Załącznik 5 - Dochody gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w 2026 roku.
	Załącznik 6 - Wydatki inwestycyjne w 2026 roku


		2026-02-06T08:58:25+0100




